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ECO-rouletteringsfreeseveerktgjer hgjre, Skaftstarrelse: 16mm

Bestillingsdata

Bestillingsnummeret
GTIN
Artikelklasse

29023016
4030741355615
29H

Beskrivelse

Udfarelse:

Gevindstifter i skaftet til frivinkelkorrektion.
Til rouletteringsprofil: RAA 1xBR30°

til rouletterings-& d,: 15 mm

til rouletteringsbredde b: 4 mm

til rouletteringsborings-@ d,: 8 mm
Arbejdsomrade: 3 - 50 mm

HM-basning, daekskive, skrue: 299920 3

Teknisk beskrivelse

HM-bgsning, deekskive, skrue
Arbejdsomrade

til rouletteringsbredde b

til rouletteringsborings-@ d,

til rouletterings-@ d,

2999203
3-50 mm
4 mm
8 mm

15 mm

© Hoffmann GmbH Qualitdtswerkzeuge 21.04.2022 11:02

1/2



Datablad /b Hoffmann Group

Skaft, hgjde 16 mm

Skaft, bredde 16 mm

Til rouletteringsprofil RAA 1xBR30°
Produkttype Rouletteringsvaerktgj
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